Koszty realizacji zadań wymienionych w rozdziale II  ponosi Gmina Rzeczyca. 

2. Na realizację Programu ochrony nad bezdomnymi zwierzętami oraz przeciwdziałaniu ich 

bezdomności, Gmina Rzeczyca w budżecie na rok 2017 zabezpieczyła środki finansowe              

w wysokości  55.000,00 zł (słownie : pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 

3. Planuje się wydatkować środki wymienione w pkt. 2 na następujące działania: 

1) wyłapywanie bezdomnych zwierząt  

2) zakup karmy dla bezdomnych zwierząt, 

3) chipowanie, szczepienia ochronne,  

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej,